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1153081

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4

Larghezza imballo PL1
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7611205408626
770094203
07611205408626
1306077
004094403

18
38
0,0554
38
St.

07611205208622
06414900186650
200

729

260

1200

200

10800

Base_Box

Pallet

0,00988

0,69984

11,294

618,32

190



Scheda tecnica uponor

Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1153081

